様式第６号（第１１条関係）
省エネルギー診断事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

栗山町長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者氏名）
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号指令で補助金の交付決定を受けた、補助対象事業が完了しましたので、栗山町中小企業等向け省エネルギー診断費用補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の名称　　栗山町中小企業等向け省エネルギー診断費用補助金

２　補助対象事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　補助対象事業の交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　（１）省エネ最適化診断等が完了したことを証する書類（診断報告書の写し等）
　　（２）省エネ最適化診断等費用の支払いを証する書類（領収書の写し等）

５　振込先
	金融機関・支店名

	口座種別・番号
	（ 普通 ・ 当座）

	（フリガナ）
口座名義人